1/1

第３号様式（第６条関係）

年  月  日

 柏崎市長      様

申請者  〒

住所

氏名

電話

克雪すまいづくり支援事業補助金交付変更申請書

     年  月  日付け第   号  で補助金の交付決定を受けた補助事業について、

下記のとおり変更したいので、申請します。

記

１ 補助事業実施家屋の地番

２ 補助事業の変更事項

 ⑴ 変更に係る補助金交付申請額及び変更内容

変更前 変更後

交付申請額  金         円 交付申請額   金        円

内容 内容

 ⑵ 変更後の交付申請額の算出基礎

克雪住宅

補助対象工事費×0.264 補助率 交付申請額

円×0.264 ×   / ＝        円

命綱固定

アンカー

補助対象工事費 補助率 交付申請額

円 ×   /    ＝        円

３ 変更の理由

４ 添付書類

補助事業の変更に関する書類